
 

 

Samborzec, dnia 28-06-2022 

 

Numer postępowania: Ig.271.2.5.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 373021T Polanów – Samborzecki na odcinku od km 0+325 do km 1+320 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 373123T Strączków – Piaski na odcinku od km 0+000 do km 0+635”                 

w skład którego wchodzi: 

Część nr 1 „Przebudowa drogi gminnej nr 373021T Polanów – Samborzecki na odcinku od km 0+325 

do km 1+320”, 

Część nr 2 „Przebudowa drogi gminnej nr 373123T Strączków – Piaski na odcinku od km 0+000 do km 

0+635”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 Przedsiębiorstwo Budowlane 

POLBUD Tomasz Darowski                

z siedzibą w Kłoda, Rytwiany 

 

Część nr 1: 1 187 402,03 zł 

Część nr 2: 429 281,69 zł 

 

Część nr 1: 60 miesięcy 

Część nr 2: 60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe              

Sp. z o.o. 

DYLMEX-INWESTYCJE Sp.k.            

z siedzibą w Staszowie 

 

Część nr 1: 1 552 242,47 zł 

Część nr 2: 429 598,41 zł 

 

Część nr 1: 60 miesięcy 

Część nr 2: 60 miesięcy 

 

 


